


ETIN
Evidenční číslo: PŘ/1619/2018

PLNÁ MOC
á telekomunikační infrastruktura a.s., akciová společnost založená a existující 
i práva České republiky, se sídlem Praha 3, Olšanská 2681/6, PSČ 130 00,

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze pod spz. B 20623 (dále jen „Zmocnitel“),

zmocňuje

Vegacom a.s., akciová společnost založená a existující podle práva České republiky, se 
sídlem Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 - Lhotka, IČO: 25788680, 
DIČ: CZ25788680 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod spz. B 6070 (dále jen „Zmocněnec“),

k tomu, aby na základě RÁMCOVÉ SMLOUVY O DÍLO na výstavbu, údržbu a opravy 
veřejné komunikační sítě uzavřené dne 1.7.2018 mezi Zmocnitelem a Zmocněncem 
(„Smlouva“):

• zastupoval Zmocnitele a činil jménem Zmocnitele právní jednání ve vztahu 
k příslušným správním orgánům, k orgánům místní správy, samosprávy jakož i ve 
vztahu k třetím osobám v rámci vykonávání činností Zmocněnce jakožto Zhotovitele 
dle Smlouvy na území České republiky; a

• oznamoval jménem Zmocnitele vlastníkům nemovitostí dotčeným prováděním Díla, 
případně správcům nebo uživatelům takových nemovitostí, vstup či vjezd na 
nemovitost a provádění dalších činností dle ustanovení § 104 zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v účinném 
znění („Zákon o elektronických komunikacích“); a

• projednával s vlastníky nemovitostí zřízení služebnosti či jiného práva, služebnosti 
obdobného či od něj odvozeného, k pozemkům či stavbám dotčeným prováděním Díla 
dle Smlouvy, a to v souladu se Smlouvou a v souladu se Zákonem o elektronických 
komunikacích, sděloval vlastníkům nemovitostí dotčeným prováděním Díla, že 
nemovitost je zatížena služebností, či jiným právem, služebnosti obdobným či od něj 
odvozeného, které svědčí Zmocniteli a vlastníkům nemovitostí dotčeným prováděním 
Díla oznamoval, že takové právo je titulem, který Zmocnitele a v jeho zastoupení 
rovněž Zmocněnce opravňuje ke vstupu na nemovitost dotčenou prováděním Díla a k 
provádění činností v souladu se Zákonem o elektronických komunikacích na/v 
dotčených nemovitostech; a

• činil veškerá právní jednání směřující ke zřízení věcných břemen k nemovitostem 
dotčeným prováděním Díla Smlouvy rozhodnutím vyvlastňovacího úřadu, a to v 
souladu se Smlouvou, a v souladu se Zákonem o elektronických komunikacích; a

• uzavíral jménem Zmocnitele s vlastníky dotčených nemovitostí smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení služebnosti, jakož i smlouvy o zřízení služebnosti a smlouvy o 
zrušení služebnosti, smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sítě či jiné 
smlouvy k pozemkům nebo stavbám dotčeným prováděním Díla dle Smlouvy 
výhradně v souladu se Smlouvou, přičemž bez předchozího písemného souhlasu 
Zmocnitele je oprávněn v takových smlouvách sjednat závazek k tíži Zmocnitele, jehož 
výše nepřesáhne 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých); a

• projednával s vlastníky dotčených nemovitostí umístění koncového bodu veřejné 
komunikační sítě; a

• uzavíral jménem Zmocnitele s třetími osobami smlouvy o stanovení rozhraní veřejné 
komunikační sítě; a

• zastupoval Zmocnitele v řízení o povolení vkladu, výmazu či záznamu 
služebnosti/věcného břemene před příslušným katastrálním úřadem; a

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: 
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00, 
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz

http://www.cetin.cz


• činil veškerá právní jednání směřující k vydání rozhodnutí o umístění stavby či 
územního souhlasu ve vztahu ke všem částem díla dle Smlouvy, a to včetně zajištění 
vydání veškerých správních rozhodnutí, povolení, souhlasů a vyjádření orgánů veřejné 
správy, správců sítí, vlastníků či uživatelů nemovitostí, a vyhotovení dalších 
příslušných podkladů, jež jsou pro vydání takového rozhodnutí o umístění stavby či 
územního souhlasu potřebné; a

• zastupoval Zmocnitele při prohlídce stavby a činil veškerá právní jednání směřující 
k tomu, aby Zmocnitel získal veškerá povolení a souhlasy dle zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) nezbytné k řádnému užívání 
díla zhotoveného Zmocněncem dle Smlouvy a Zmocnitele ve správních řízeních o 
získání povolení a souhlasů dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon) nezbytných k řádnému užívání díla, zhotovené ho 
Zmocněncem dle Smlouvy zastupoval; a

• prováděl vytýčeni inženýrských sítí v konkrétním místě stavby a vyjadřoval se 
k existenci jím budované komunikační sítě; a

• projednával podmínky stanovené ve správním řízení, týkající se zvláštního užívání 
dotčených nemovitostí, činil veškeré právní úkony směřující k vydání veškerých 
správních rozhodnutí, povolení, souhlasů a vyjádření orgánů veřejné správy, správců 
sítí, nebo vlastníků či uživatelů nemovitostí, která jsou nezbytná k provedení Díla dle 
Smlouvy; a

• zastupoval Zmocnitele zejména před příslušnými správními orgány, jakož i před 
orgány samosprávy, vlastníky a správci dotčených nemovitostí při ohlašování havárií a 
poruch na veřejné komunikační síti a takové havárie a poruchy na veřejné 
komunikační síti následně opravoval; a

• zastupoval Zmocnitele v řízeních o úhradě poplatku za užívání veřejného prostranství 
před příslušným správcem daně dle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád; a

• projednával podmínky k umožnění záchranného archeologického výzkumu; a
• činil veškerá právní jednání směřující k vydání rozhodnutí o povolení stavby 

samostatného odběrného místa nebo podružného odběrného místa jakož i 
projednával s vlastníky dotčených nemovitostí či s k tomu oprávněnou třetí osobou 
zřízení samostatného odběrného místa nebo podružného odběrného místa; a

• projednával s vlastníky nemovitostí případně správci inženýrských sítí využití věcí 
v jejich vlastnictví k umístění vedení či zařízení veřejné komunikační sítě Zmocnitele; a

• jednal s dodavateli a distributory energií, uzavíral smlouvy včetně dodatků ke zřizováni 
a ukončení odběrných míst (na odběr energie), měnil sazby energií a odběrových 
diagramů, včetně příslušných smluv a dodatků k nim, přičemž bez předchozího 
písemného souhlasu Zmocnitele je oprávněn v takových smlouvách sjednat závazek 
k tíži Zmocnitele, jehož výše nepřesáhne 500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun 
českých) ročního plnění na jednotlivou smlouvu, případně jedno odběrné místo; a

• přebíral a potvrzoval práci vykonanou v rámci energetické služby; a
• ve shora uvedeném rozsahu této plné moci přebíral písemnosti.

Tato plná moc se udílí na dobu určitou a zaniká dne 31. 12. 2020.

Tato plná moc se uděluje s právem substituce, Zmocněnec tedy může oprávnění z této 
plné moci přenést na třetí osobu, odpovídá však za její činnost, jako by příslušná práva 
vykonával sám.

V Praze dne 22.10.2018

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Představenstvo

místopředseda představenstva člen představenstva



Ověření - legalizace

475-2-^2.^/Běžné číslo ověřovací knihy: 
Ověřuji, že:

---------------------
---------------------
-------------------
--------------------

před notářem vlastnoručně podepsali tuto listinu-----------
Totožnost byla prokázána platnými úředními průkazy.—
V Praze dne 22.10.2018------------------------------------------



1160/085/2019

COM

Plná moc

Společnost Vegacom a.s., se sídlem Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4, IČO 25788680, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6070, 
zastoupená předsedou představenstva  a členem představenstva  

,

zmocňuje svého zaměstnance

paní , aby na 
základě plné moci, udělené dne 22.10.2018 společnosti Vegacom a.s. (Zmocněnec) společností 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (Zmocnitel), se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - 
Žižkov, IČ: 04084063, jednal jménem společnosti Vegacom a.s. a zastupoval společnost Vegacom 
a.s. před příslušnými správními orgány, orgány samosprávy, jakož i při jednání s fyzickými a 
právnickými osobami v následujících záležitostech:

• oznamoval jménem Zmocnitele všem Zmocněnci známým dotčeným vlastníkům, případné 
správcům nebo uživatelům nemovitostí, vstup či vjezd na jejich nemovitosti a provádění 
dalších činností v souladu s ustanovením § 104 odst. 6, případné s § 104 odst. 12 a 13 
Zákona o elektrických komunikacích,

• upozorňoval vlastníky dotčených nemovitostí, pokud na nemovitosti již podle informace 
Zmocnitele vázne věcné břemeno ve prospěch Zmocnitele, na tuto skutečnost jako na právní 
titul, který Zmocnitele a v jeho zastoupení i Zmocněnce opravňuje ke vstupu a provádění 
příslušných činností na/v dotčených nemovitostech,

• projednával s vlastníky dotčených nemovitostí zřízení věcných břemen k pozemkům či 
stavbám dotčeným prováděním Smlouvy, a to v souladu se Smlouvou, a činil veškerá právní 
jednání směřující ke služebnostem k nemovitosti dotčeným prováděním Smlouvy 
rozhodnutím vyvlastňovacího úřadu, a to v souladu se Smlouvou, jakož i projednával 
s vlastníky dotčených nemovitostí umístění koncového bodu veřejné komunikační sítě,

• uzavíral jménem Zmocnitele s vlastníky dotčených nemovitostí smlouvy o smlouvě budoucí o 
zřízení služebnosti, jakož i smlouvy o zřízení služebnosti a smlouvy o zrušení služebnosti, či 
smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sítě k pozemkům či stavbám dotčeným 
prováděním Smlouvy, v souladu se Smlouvou, přičemž je oprávněn v takových smlouvách 
sjednat závazek k tíži Zmocnitele, jehož výše nepřesáhne 200.000,- Kč ( slovy : dvě stě tisíc 
korun českých),

• uzavíral jménem Zmocnitele s třetími osobami smlouvy o stanovení rozhraní veřejné 
komunikační sítě,

• zastupoval Zmocnitele v řízení o povolení vkladu, výmazu či záznamu služebnosti před 
příslušným katastrálním úřadem,

• činil veškerá právní jednání směřující k vydání rozhodnutí o umístění stavby či územního 
souhlasu či kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí ve vztahu ke všem částem 
díla podle Smlouvy, a to včetně zajištění vydání veškerých správních rozhodnutí, povolení, 
souhlasů a vyjádření orgánů veřejné správy, správců sítí, vlastníků či uživatelů nemovitostí, a 
vyhotovení dalších příslušných podkladů, jež jsou pro vydání takového rozhodnutí o umístění 
stavby či územního souhlasu potřebné,

• podal žádost o provedení závěrečné kontrolní prohlídky stavby a zastupoval Zmocnitele při 
závěrečné prohlídce stavby ve smyslu ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu,

• prováděl vytyčení inženýrských sítí v konkrétním místě stavby a vyjadřoval se k existenci jím 
budované komunikační sítě,

• Vegacom a.s.

Novodvorská 1010/14,142 01 Praha 4

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 6070, den zápisu 18 8.1999
IČO: 25788680, DIČ: CZ25788680, Bankovní spojení: 



1160/0St

VE G A COM

• projednával podmínky stanovené ve správním řízení, týkající se zvláštního užívání dotčených 
nemovitostí, činil veškerá právní jednání směřující k vydání veškerých správních rozhodnutí, 
povolení, souhlasů a vyjádření orgánů veřejné správy, správců sítí, nebo vlastníků či 
uživatelů nemovitostí, která jsou nezbytná k provedení Díla dle Smlouvy,

• zastupoval Zmocnitele zejména před příslušnými správními orgány, jakož i před orgány 
samosprávy, vlastníky a správci dotčených nemovitostí při ohlašování havárií a poruch na 
veřejné komunikační síti a takové havárie a poruchy na veřejné komunikační síti následně 
opravoval,

• zastupoval Zmocnitele v řízeních o úhradě poplatku za užívání veřejného prostranství před 
příslušným správcem daně dle zákona č.280/2009., daňový řád,

• projednával podmínky k umožnění záchranného archeologického výzkumu,
• činil veškerá právní jednání směřující k vydání rozhodnutí o povolení stavby samostatného 

odběrného místa nebo podružného odběrného místa, jakož i projednával s vlastníky 
dotčených nemovitostí či s k tomu oprávněnou třetí osobou zřízení samostatného odběrného 
místa nebo podružného odběrného místa,

• projednával s vlastníky případné správci inženýrských sítí využití jejich majetku k umístění 
vedení či zařízení veřejné komunikační sítě Zmocnitele,

• zastupování při jednání se společností PRE, ČEZ ,EON ve věci připojovacích podmínek 
dodávky elektřiny a uzavření (ukončení) smluv s dodávkou elektřiny do odběrného místa , 
včetně řešení poplatků a převodu poplatků související s rezervací příkonu.

Tato plná moc se udílí na dobu určitou a zaniká dne 31.12.2020

V Praze dne

předseda představenstva
Vegacom a.s.

člen představenstva 
Vegacom a.s.

Tuto plnou moc v celém rozsahu zmocnění přejímám.

•Vegacom a.s.

Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6070, den zápisu 18. 8 1999
IČO: 25788680, DIČ: CZ25788680. Bankovní spojeni: 



Ověření - legalizace
Běžné číslo ověřovací knihy O-V- JV-Č /2019
Ověřuji, že:

jehož totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, 
tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsal.

V Praze dne 23. 1. 2019




